
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 12 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Gąsawa

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz.1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/148/2013 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Gąsawa 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Gąsawa - którymi są sołtysi przyznaje się zryczałtowane diety za wykonywanie prac i załatwianie spraw 
wynikających z pełnionych przez nich funkcji w wysokości 180,00 zł miesięcznie oraz iloczynu liczby stałych 
mieszkańców sołectwa w wysokości 0,10 zł w zaokrągleniu do pełnych złotych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: C8B20356-EFFF-45C3-8FDE-91F5CCCCBBB4. Podpisany Strona 1


